SAMSUNG

Samsung SyncMaster 713N PC-flat panel 43,2 cm (17") 1280 x

1024 Pixels Zilver

Merk : Samsung

Productnaam : SyncMaster 713N

SyncMaster 713N - LCD monitoren

Artikelcode: MJ17CSKS/KIT

Samsung SyncMaster 713N PC-flat panel 43,2 cm (17") 1280 x 1024 Pixels Zilver:

Bijzonder breed inzetbaar model dankzij de uitzonderlijk snelle responstijd van amper 8ms en de
gepatenteerde MagicBright technologie. Hierdoor kan het scherm gebruikt worden voor elke denkbare
kantoorapplicatie. Optioneel verkrijgbaar met ergonomische monitorstand die in hoogte verstelbaar is.

MagicBright

Drie instellingen voor optimale helderheid bij tekst, internet en entertainment. Ook biedt deze functie
een extra modus voor persoonlijke instellingen.

Tekst modus - 150 cd/m?
Internet modus 200 cd/m?

Entertainment modus 330 cd/m?

Samsung SyncMaster 713N. Beeldschermdiagonaal: 43,2 cm (17"), Resolutie: 1280 x 1024 Pixels.
Beeldscherm: LCD. Responstijd: 8 ms, Kijkhoek, horizontaal: 160°, Kijkhoek, verticaal: 160°. Kleur van

het product: Zilver

Beeldscherm
Beeldschermdiagonaal *
Resolutie *

Touchscreen *

Helderheid (typisch)
Responstijd *

Typische contrastverhouding *
Kijkhoek, horizontaal
Kijkhoek, verticaal
Beeldscherm, aantal kleuren *
Pixel pitch

Frequentiebereik horizontaal
Frequentiebereik verticaal

Design
Kleur van het product *
Poorten & interfaces

Aansluitingen
Ergonomie
Plug and play
Energie

Typisch stroomverbruik *

43,2 cm (17")
1280 x 1024 Pixels
X

300 cd/m?

8 ms

600:1

160°

160°

16.78 miljoen kleuren
0.264

30 - 81 kHz

56 - 75 Hz

Zilver

15 Pin D-sub

34 W

Energie
Stroomverbruik (in standby) *

Gewicht en omvang

Breedte apparaat (met standaard)
Diepte apparaat (met standaard)
Hoogte apparaat (met standaard)
Breedte ( zonder voet )

Diepte ( zonder voet )

Hoogte (zonder voet )

Gewicht (zonder voet)

Stand weight

Verpakking
Gewicht pakket
Overige specificaties

Beeldscherm
Bandbreedte
Afmetingen verpakking (BxDxH)
Certificering

1w

370 mm
195 mm
386 mm
370 mm
60 mm
316 mm
4,4 kg
1,4 kg

6 kg

LCD

0,135 GHz

455 x 141 x 437 mm
TCO99
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